O Programa se reserva o direito de alocar novos recursos ao edital, que serão distribuídos 

igualmente entre os contemplados no edital decide por distribuir os recursos de maneira igualitária 

entre os docentes contemplados. 

Deste modo, a comissão decide por seguir o edital e realizar pagamento complementar de R$ 697,12 

(seiscentos e noventa e sete reais e doze centavos) para cada um dos candidatos aprovados no edital PIP, 

a saber: ANTONIO HUMBERTO HAMAD MINERVINO, ELAINE CRISTINA PACHECO DE OLIVEIRA, LUIS 

REGINALDO RIBEIRO RODRIGUES e PAULO SÉRGIO TAUBE JÚNIOR. 

Não havendo mais assuntos a tratar deu-se por encerrada a reunião, eu, Jarsen Luis Castro Guimarães,